

Firma Adam Gałka Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe „ADOR” informuje, że w dniu 12.06.2017 r. w Lublinie została zawarta Umowa o przyznaniu pomocy Nr 00087-6935-UM0310051/16 pomiędzy Województwem Lubelskim reprezentowanym przez Zarząd Województwa Lubelskiego a Adamem Galką – Właścicielem Firmy, na podstawie której została przyznana pomoc finansowa w wysokości 271.459,00 zł na realizację projektu pn. **„Rozwój działalności przedsiębiorstwa Gałka Adam PPHU ADOR poprzez rozszerzenie profilu działalności z innowacyjnym wykorzystaniem lokalnych zasobów”**, co stanowi 50% kosztów kwalifikowalnych w projekcie. Projekt zrealizowany zostanie w ramach poddziałania 19.2 *„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”* w ramach działania *„Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER”* objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020. Operacja zostanie zrealizowana na terenie Gminy Tarnogród, w miejscowości Woła Różaniecka 44.

Uzyskane dofinansowanie pozwoli na rozszerzenie profilu działalności przedsiębiorstwa i wprowadzenie nowych produktów wytwarzanych m.in. z wykorzystaniem lokalnym zasobów (drewno) oraz powiększenie przedsiębiorstwa poprzez zatrudnienie 3 nowych pracowników. Projekt obejmuje zakup maszyn, tj. obtaczarki do produkcji drewnianych słupków ogrodzeniowych oraz maszynę do produkcji siatki leśnej. Wprowadzenie nowego produktu, umożliwi m.in. ochronę zasobów leśnych poprzez produkcję siatki leśnej wraz ze słupkami, a także wpisuje się w zakres realizacji przedsięwzięć o innowacyjnym charakterze, związanych z lokalnymi zasobami (bazą surowcową).

Celem projektu jest ***Rozwój oraz podniesienie konkurencyjności przedsiębiorstwa PPHU "ADOR" Adam Galaka poprzez rozszerzenie profilu działalności t.j. zakup maszyn, wprowadzenie nowych produktów wytwarzanych m.in. z wykorzystaniem lokalnym zasobów oraz powiększenie przedsiębiorstwa poprzez zatrudnienie 3 nowych pracowników.***

Termin zakończenia projektu i złożenia wniosku o płatność końcową zgodnie z Aneks nr 1 do Umowy nr 00087-6935-UM0310051/16 to 01.03.2018 – 31.03.2018 r.

*Adam Gałka  
PPHU „ADOR”*



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.